Claman los justos, y óyelos el Señor, y libralos de todas sus aflicciones. *V̄.* El Señor esta al lado de los que tienen el corazón atribulado, y salvad a los espíritus abatidos.

ALELUYA

ALLELÚIA, allelúia. Te Mártyrum candidátus laudat exércitus, Dómine. Allelúia.

Aleluya, aleluya. *V̄.* Alábeta, Señor, el blanco ejército de los mártires. Aleluya.

Matthew 24: 3-13 EVANGELIO

IN illo tempore: Sedente Jesu super montem Oliveti, accesserunt ad eum discipuli secreto, dicentes: Dic nobis, quando haec erunt, et quod signum adventus tui, et consummationis saeculi? Et respondens Jesus, dicit eis: Videte, ne quis vos seducat. Multi enim venient in nomine meo, dicentes: Ego sum Christus: et multos seducent. Audituri enim estis praelia, et opiniones praeliorum. Videte, ne turbemini. Oportet enim haec fieri, sed nondum est finis. Consurget enim gens in gentum et regnum in regnum, et erunt pestilentiae, et fames, et terrae motus per loca. Haec autem omnia, initia sunt dolorum. Tunc tradent vos in tribulationem, et occident vos: et eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabuntur multi, et invicem tradent, et odio habebunt invicem. Et multi pseudoprophetae sugent, et seducent multos. Et quoniam abundavit iniquitas, refrigescet caritas multorum. Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.

En aquel tiempo: Hallándose Jesús sentado en el monte de los Olivos, se le acercaron los discípulos en privado, diciendo: Dinos, ¿cuando sera esto?, ¿y cuál sera la señal de tu advenimiento y del fin del mundo? Y Jesús les respondió: Mirad que nadie os engañe. Porque muchos vendrán en mi nombre, diciendo: « Yo soy el Cristo », y engañarán a muchos. Oiréis hablar de guerras y rumores de guerras ; mirad no os alarméis, porque así tien que suceder, mas no es aún el fin. Se levantarán pueblo contra pueblo y reino contra reino, y habrá aqui y allá hambres y pestes y terremotos ; mas todo esto es el preludio de los dolores. Entonces os entregarán a los tormentos y os matarán, y os odiarán todas las gentes por causa de mi nombre. Entonces sucumbirán muchos, se entregarán unos a otros y se aborrecerán mutuamente. Y surgirán muchos falsos profetas y extraviarán a muchos, y por haberse multiplicado la iniquidad, se enfriará la caridad de muchos. Mas el que resista hanta el fin, éste se salvará.

Sabiduria 3.1-3 OFERTORIO

JUSTÓRUM animae in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malitiae: visi sunt óculis insipientium mori, illi autem sunt in pace, allelúia.